
STR G_________ ^

KUJCP01B1QCV

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/029/18 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TA/2018/07

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH" ,
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300

objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a):

Ing. Josef Hlavnička
se sídlem: Dílenská 468/7, 312 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Josef Hlavnička
IČO: 147 150 74

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Josef Hlavnička

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

(bude určen na základě zadávacího řízení)
se sídlem:
zastoupená:
IČO:

Osoba vykonávající činnost koordinátora:

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
608 38 744
CZ60838744

1

*KUJCP01B1QCV*



Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtui: 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u MS soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Zastoupená: na základě plné moci: . _.
Ing. Petrem Řimnáčem - vedoucím PJ a Markétou Marikovou - ekonomkou PJ

Odpovědný geodet: Stanislav Bílek tel. č.

Osobv oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedeni

stavebního deníku , . . . .
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jaroslav Komrska tel. c.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Josef Hrůza tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca Dis tel.č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 19.Z2018 (dále též
nabídka") podaná v zadávacím řízení konaném podle zakona c. 134/2016 Sb., ozadavam

veřejných zakázek (dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

.Mostev. č. 140-013 Bílsko“

Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo

zakázky.
d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním

právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek
a služeb v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních
prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět

1 Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek
‘ sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované Ing. Danielou

Škubalovovou - Projekční kancelář IČO 13890450, zavazuje k provedení díla:

„Most ev. č. 140-013 Bílsko“,

jmenovitě těchto stavebních objektů:

SO 201 - Most ev. č. 140-013

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále

touto smlouvou stanovených.

2



. Predmetem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného vč. II. odst. 1 této smlouw
Ir\dl a Se r0ZUmí úplné' funkční a bezvadné provedení všech stavebních 

Ů tt n'ch prfcl ,a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 
P[° raíné,d0k0nčení celého díla> dále Provedení všech činností souvisejících 

nP7hvtnó°r S a-Vebn'Ch praci 3 konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nafb^*nt napr' zan?eni staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti
rowěžíokladI?^°StrfaP(^;)hVeetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby a
s°UNasutekabvstavebním úřadem pro vydání kolaudačního 
souniasu, tak aby bylo dílo radne, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně
zhnST' pozadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je 
zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí. J

3. Místo stavby: komunikace 11/140.

4 ní,Sf®ml°u.vy dále 2h°tovení dokumentace skutečného provedení stavby a její 
p edan objednatel, v počtu 4x v tištěné podobě a 4x v digitální podobě neipozděii v den 
preyzet. díla objednatelem. Dále se zhotovitel zavazuje, že díli pSe vTe?né záíresu 

skutečného provedeni stavby a geometricky stavbu zaměří podle zadání objednatele.

5' ?b,0t?V'tel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli 
uplny, bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné.

6' °hb!Cně Zah.rnuje veškeré práce> výkony a opatření, které jsou nutné
nebo ucel ne ke zhotoveni předmětu smlouvy v úplném, soběstačném bezchybném

nřpHě 2.9 pr1°r?e/stémstavu- V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy 
nrnwn Jk°.ceiek ^tne veškerých příslušných technických dokladů, revizí povolení pro

Všecb 2k0UŠek’ atestů, certifikátů, prohlášen o shodě 

dokladu. a náležitosti vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podlé
aby byloll^yS m°Žn° ZaP°Čít S ^ UŽÍváním stavby' *

DOSkZat awTnař,23 ^ ** * P™vádíl «*»• aotovitel je povinen
TOdSSovLíttefnf■ P" veden( a Priběžné aktualizaci seznamu všech
podzhotovitelu vcetne jejich podílu na zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele
J®h°z Prostřednictvím prokazoval zhotovitel část kvalifikace či změnu kvalifikace ié 

zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze takovým subjektem který 
rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace. ’ ^

6. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými

nn!wSyl podle P|atrých českých technických norem, podle platných technických 
fjoctmmek a technických kvalitativních podmínek vydaných MD ČR (resp MDS $R)
do“hca'eChnÍCkýCh kVali“ podmínek^pokud jsou souSlť? p^ktovi

9. Vznikne-li y souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec

nadáli0h6-dok“m.entfc® a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např práce vyvolané
prácf lwkL°néh0ndnkUthPr,SlUrýKh správních or9ánů Při stavebním řízení nebo kolaudaci 

prače vyvolané potřebami stavby, jez není možné kvalifikovat jako vady a nedodělků 
bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ. y neaoaelKy'-

III. Doba plnění
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

3) doTdkatendíílhh Př®yzotí .s,a.veništé a doba zahájeni stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnu od uzavřeni smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

/

3



d) Termín dokončení stavebních Draci a tprmín r>mHání _
předání a převzetí řádně dokončeného díla: P Převzetí díla, tj. protokolární

do 180 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště

CdiCsiffitnX Sít^rnSsr rofv°dné pro »
převzetí díla je pracovní den nejblíže následující. ° sva,ek’ ,em,ínem předání a

2- geodebck^zaiTněfen^protol^y i^zkouškách^^vvhoto^^ 3 pPdklad*

Předání díla, které budou nástedně s dálím bebem ^ a do terminu
kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran. ’ P 6J' vyhotovenými, potřebné ke

" Sos^ábýt podána 

budou protokolárně převzaté správcem, resp. vías"nfkem a^od ® StaVebni

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a

smlouvou, je povinen o tom informovat obipdnateio n^- — f Vcas v sou,adu s touto
sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mífnín .15 ka,endářních dnů před 
protokolárně předáno. ucasne mu oznámit termín, kdy bude dílo

5- pSlPp^kořimdna,e'' d0k0nČené dílP iakp “lak (P“d'a a II.) samostatným

6- ^utečnístl^kterýn^^smiz^ména:Pamd^en® ‘*™* d°bu plp4pi * ***. objektivních

- provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ

- plném požadavků správních orgánů fnaDř na i'K»im
památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zavS ^oSete.Pr0S,řed''

IV. Cena za dílo
1*dnan^

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

8 600 232,47 Kč 

1 806 048,82 Kč

10 406 281,29 Kč

smlouvě. Po cfobif výstavby stanovených v této

zahrnuje veškeré náklady na^provedení ?roh,ašuje. že cena
cena je úplná. P a.ia podle požadavku objednatele a sjednaná

Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb

4



b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení 
nezbytných dodatečných prací, případně kjiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce 
a méněpráce).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:

4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému 
dozoru a objednateli k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou řešeny takto:

Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele 
překročit jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb 
pozemních komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce 
realizovány.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní 
zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu 
provedených prací.

4.4. Objednatele je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně 
změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací 
odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou 
daňového dokladu musí být soupis fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury 
podzhotovitelů), který bude prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, 
že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá nabídce, práce 
nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen zhotovitele na 
tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného

dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do 
doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí 
pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení néjpozději do 
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce 
provedeny, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu 
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech 
položek technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní 
měsíc. Tímto způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla

t

5



7.

6

uvedené včl. IV. 1. této smlouvy Zbvvaiících m °/ /
následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno^ do omtnknt (p02avstavka) bude uvolněno 
(dle cl. III.), zbývajících 5 % bude uvolněno^ odíran*1'"1 5re'íe!1 dokončenéh° díla 

v zápise o předání a převzetí díla jako celku a to na pnpa^n^c^ vac* uvedených
Pokud bude dílo jako celek přivzato bezJpdh^^ p,semn! žádosti zhotovitele.
a převzetí díla uvolněno celých 10% pozastávky. ’ ^ 03 Zakladě záPisu 0 Předání

daňový doklad, který
obdržených fakturách musí být vyčisti p^zaSfa ZvSIZSm**1'- Na ^

hrazena přímo na účet správa daně v režimu^ohdieVlMa^lk"4"1 ?dP°'''dajíd dani 
O dam z přidané hodnoty, v platném znění. P § 109 Zakona c' 235/2004 Sb„

■ i---------wni Ulici

o°S,“,atenniSr'Ch 3 “ « stavby bude stanovena vzápise

« »•* zavazuje
a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhoSte predme,neho d,la

3- sssrus “,° °dkiadu»^vedení díla, jestliže zhotovíte, moh, tuto S^áMvMTSES 

právn ími 'předpisy,' zVjména^taTOlenlm §U20586aaVnás7rab?n<,Cv-*ástech př,sluSnýmí

*” o htertm

nese zhotXTst^nttak^e Stototiteřav^uje'ž? rreal—d-l"^1^ “"•P'*** 

ktere nemají požadovanou certifikaci je-li oro eiich í^?3 '230' ?,a nepoužiÍe materiály, 
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechnv oráS í? 2byt°á pod,e Příslušných 
spec^mí, technologickými postupy stenal

díla, soubor certifikátů^^ v termínu předání a převzetí

objednatele, technického či autorského dozom £ S/'■*?'3Í0Vení díla Na vyžádání 
v prubehu provádění prací příslušné certifikáty óro ifrinSií'^ po.v,n.!n Predlož't kdykoliv 
technické listy nebo receptury jednotlivých materiálůtSůíIhi^3*8/10? 3 výrobky’taktéž 
stanovené výrobcem. V případě že navvžádňnTnhfJ lí ?bku a technologické postupy
dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží má práJÍT tichnir^^^b0’ č' autorského 
oprávněná jednat ve věci provádění stí/hJ technicky dozor nebo osoba

sssxár* - *-•
stavabnTdenířD^deníkŮ ^pfeul^Šechlíy skSoíťi ktehrérijs.ou Pamětem díla, 

a vedení stavby a také záznamyPo námitkách*UDlatnřS, r,0.2^,0dne Pr0 Plnění smlouvy 

S prováděním stavby (zejména údaje o časovém Doshm.. osobami v souvislosti 
a jakosti, jakož i dalš, náležitosti 've s^ X^i 'ŠK

6



č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický dozor je oprávněn 
sledovat zaznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.

8 ^ z„áznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle 
pnlohy c. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den 
následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému 
dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní 
zaznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 
stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona 
a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.

10. Jestliže^ osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným 

oprávněným! zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit
B?JICi\Z?piSU-d° 3 Pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož 
sleduj!, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou 
obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních 
organu a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na

zhpt°v,tele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce 
prerusit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. 
Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na 
provedeni kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast 
svých pracovníku při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí 

opravném zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo 

znemoznuji provedeni díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby 
popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změnv 
v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá 
za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením 
do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu 
použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést pouze po 
předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 
kteto smtouve s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a 
použitého materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu 
objednatele a v souladu se^ ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým 
dozorem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby, nevyžádá-li si 
objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných
konstrukci, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí 
všech provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro 
fakturaci vcetne fotodokumentace. 3 K

15' P0llUd f,důvodůl ,které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu 
a odsouhlaseni časti díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným 
způsobem, zástupce objednatele - technický dozor pak určí nový termín provedení
kontroly prislusne časti díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu 
dokončeni díla.

A

1



stavby a stanoveni úseků ke*konfrolfprovedenfčástí předmětu'díía'"T ha™°no%ramu 

postupem zakryty nebo u nichž další nrxstim nra^; , etu dl,a- ktere budou dalším
s jeho přítomnosti na stavbě maximálně 3x týdně a to v^^d^' k°ntr°IU' UVaŽovat 

“LiŠn^ Zaháienim ^ " °b*b"^ nebo technickému dozoru

m zhoto' MSlUPd “'b°

požadovat okamžitou nápravu a v případě vážnéhn^m* *™te ® °d tohoto dokumentu
kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit prováděn^rac"' P°Vlnnostl 2hotovitele oproti

19‘ P^cln^s vlastníky dotčených pozemků

podpisem příslušného vlastníka pozenikif Seznam vlastníků 2áz?am ověřen*

stavbou,^ie stavebního povoleni předá 'ST

20- “ “-“l*’a Pr° *«" ~ého

technický dozor oprávněn odmítnouTixovedení^korrtrolv^TechnkíP 5“pečný přis,uP. J» 
termín provedeni kontroly příslušné části díra 7hJ! Teílb?.c^ ^ozor pak určí nový 
prodloužení termínu dokončenídflT Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s nim propojená

22' ^*ac, v zadávacím

souhlasem objednatele přičemž noví nodJLfn ti' U a s předchozím písemným 
požadavky na takového pSTovitete. podzhotov"ele musl ^°va. stejné (původní)

kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a iinvc^ mí ® 5 praci’ obsahuJ'e likvidaci 
naložení s takovým materiáemf 5?®“’ “ ° 2pŮS°bu

ndit se jeho pokyny. Příjem z prodeje materiálu doJ ^hÁmíh 3 zhotovitel Je Povinen
objednatele. O způsobu případného JfinTnčního wnnřáHán^ h SU[°Vin Je vždy P^mem 
rovněž objednatel P Tinancmho vypořádám se zhotovitelem rozhoduje

24 zákona)6! uzavfí^s^DbJednatelem dr^TodrTobsahiál1*' -SthVby <p0dle § «3 stavebního 

předčasného užívání stavby ' °bSahujlcl Jeh° souhlas, a sjednat podmínky

vii. rreaani staveniště
1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli do 14 kalendářním a • ^

sít opoPkteudá^any nedohodnou s~ "^“ni sss
S dokumentad pfedaníu0 objLdnafelem a ^souladu T další™ P°třabami- v sou,adu 

Dále je zhotovitel povinen zajistit v rámci zařfreni ctai da,s,mi P0zadavky objednatele, 
autorského dozoru projektanta techniS f i ® Podmínky pro výkon funkce 
koordinátora. Náklady ipojené’ slzavím stalZ** l°VněŽ, P™ ^kon činnosti

sTv?„»eur0^v srH5 rr<s3 &n'trm,n'málně 14 dnd od ^P^^^^poku^se obě^sbanyn^ohodnou^ina^

• a s, pare projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozdéji při předáni staveniště.

8



4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve 
věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí 
nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými 
předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, 
aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové 
komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, 
bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění 
stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák. 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Vlil. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat 
samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, 
technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění 
stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad 
s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem 
a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno 
datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady odstraněny ve sjednaném termínu, je 
objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem 
a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně 
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 
v souvislosti s nečinností zhotovitele pň odstraňování vad vznikla.

2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není 
dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných 
zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen 
objednatele, resp. technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek 
objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti 
objednatele, resp. jeho technického dozoru.

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho 
užívání podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového díla se strany zároveň 
dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší 
než 60 kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany 
nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných 
vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném 
termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání; v souladu 
s ustanoveními článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo 
samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno 
k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není 
dokončeno, nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel

/

9



a pfejlmaoinfffzenkaototiJnese'i ní^%yP^^acím

7- zsp- z^r:r
sesuj?-" ■« <*s= íňrí
žádost o vydání kolÍudaŠnfho^ouhlasu^napMnží ,ak' aby mohla byt Podána 

9- ~*™« zeimé-a dodá, včas

oSeřl“, P5Xénh,°o^SL ^

nednT'™ stavebním Úřadem vyzvánPVpffMdě1 že™ni s,avby. Pokud k tomu bude 
nedostav,, nese veškeré náklady na opakované úkiny 2ho,ovitel P^ «dné pozván,

souhlasu, rozhodZro2|kúše£Zprovozuh0pří>pdkladlh í0,0',l,eli koP“ kolaudačního 

7t^vby'. P°kud Jsou v nioh pro zhotovitelé stanovény^pov^nnosti*^1 ° Předčasném “žíváni

’*™?^o5!3Lr^ z kolaudačního souhlasu

Ihute v nich stanovené a nebvla-li Ihůtf ct* 02hodr|uti o předčasném užívání stavhv w0
dnú ode dne doručeni kopie kolaudačního soůhSu « roSuí? * “““ katendúMoh 

1 7, **■ Záruka, reklamace

■ íssrsifss -^ ^
* agraar,. r * „„ „

zadavacimi podmínkami veřejné zakázkv a tnntn vs.ou,adu s Projektovou dokumentací 
d«la po jednotlivých stavebních objektech Plávání a nfeE

nebo potřeby jejich uvedení do předčasného uživ?^ í především z důvodu nutnosti 
zhotovitele povinnosti předat dílo jako celekInmpi.!!!'”-2kasebníh°. P^ozu) nezbavuje 

3. Zhotovitel poskytne na onmw „ . P 2ap,sem o předáni a převzetí,

dridé“

předpokládaný postup odstraněni závídv S ?aíem m° z'iš,ění. návrh opa“fenoboustranně podepsán. áVady vce,ne Požadavků na objednatele. Zápfe X

a.rane na náklady zhotovkele.

10



zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli 
v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli 
zhotovitel.

8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. 
V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný 
zhotovitelem.

2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce 
spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění 
těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky 
související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat 
objednatele a učinit zápis do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb„ o zajištění dalších podmínek 

bezpečnost.! a oc*1rpny zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, povinen nejpozději 
do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně informovat objednatelem určeného 
koordinátora o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, 
o řešený rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich 
odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho 
úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas 
předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu 
podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, 
zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu 
způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.

5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby 
poskytovat koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování 
potřebné součinnosti dále zavázat všechny své podzhotovitele. popř. jiné osoby.

6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 5, zejména nezaváže-li 
své podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, 
a objednateli bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podlé 
§ 30 písm. ze) zák. č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, v aktuálním znění, uhradí zhotovitel 
objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) 
zakona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět 
díla (zakázky).^ Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných 
orgánů^ (zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy 
realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou 
provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být 
archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně 
účetních dokladů, a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028

/

11



poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele, případně 
ze způsobu provádění díla, zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od 
smlouvy odstoupí, vyrozumí objednatel písemně zhotovitele o tomto svém záměru a 
zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Nezjedná-li zhotovitel v této lhůtě 
nápravu, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn 
zadržet nevyplacené pozastávky (podle čl. V. odst. 5) a následně provést jednostranný 
zápočet na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného odstoupení 
od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

2. Objednatel si do doby předání a převzetí staveniště [čl. III bod 1 písm. a)] vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy pro případ, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky 
z příslušného dotačního titulu.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, 
stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na 
základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně 
upozornit.

5. Povinnost zhotovitele nahradit škodu ;" ; objednateli nebo třeťírh osobám a způsob
náhrady škody se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen 
s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel při uzavření této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za 
řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění 
díla a sankčních ustanovení), a to ve výši 500 000 Kč s minimální platností po dobu 
provádění díla, včetně doby odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní 
záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel 
nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro 
odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle 
této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel 
písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen 
doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, a 
to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího 
úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna 
objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, 
aby trvala po celou dobu provádění díla.

12

ZS
ZM



3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat 
náhrady škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro 
z důvodu uvedeného v čl. XI. odst. 1.

4. Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla 
předloží zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 200 000 Kč. 
Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. 
Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby 
a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční 
vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu 
nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý 
závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s 
předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný 
certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši
10 000 000 Kč.

XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla [(čl. Ill.l.b)], zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato 
smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem 
objednatele. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit 

a předat, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a kalendářní den 
prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu 
a kalendářní den.

4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kálendářní den prodlení.

5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení 
z důvodů na straně objednatele.

6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků 
vyplývajících z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu 
škody v plném rozsahu.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. ZhotóvitěTríése nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného 
díla.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci 
a doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby 
a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže 
k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

13



3' lozemtů) ke PS^Srt5^slS^a^SS^^U^ííftrl5k?í,0 P'ánU (pr° 0ddělení

majetkových správců, tj. Správa a údržba silnic lihnřS-h0?60^ pozemků (nebo
předmětný geometrický plán v potřebném Dortu ®ho kraje, technik...) a dodat
objednatele). P vP°trebnem poctu vyhotovení (podle požadavku

způsobem umožňujfcIrT dáLv^ objednatelem v registru smluv

—o»Po^

5’ 233*,!p5S.S555S % u6)innos,i dnem
.dodatek") za pfedpoldadu odsouWaseríobéma stranamt^ato fT°U (označenou iako

výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. T ‘ ouva se vyhotovuje v 4

by'° SChVálen° USTOSen,m Radk ^očeského kraje 6. 235/2018/RK-35

v Českých Budějovicích dne Jo/J
za objednatele:

V Písku dne 27.3.2018

za zhotovitele: STRABAG a.s.

STUABAG

^S^SSSSsís

Ing. Petr Řimnač
vedoucí PJ
na základě plné moci

Budějovi

Mářkétá Maříková
ekonomka PJ
na základě plné moci

Příloha:
Oceněný výkaz výměr mostů
Plná moc Smlouvu přezkoum

KŘIVANCOVÁ IVETA

14



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

1

STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

•ssszxsss~ *■—~
ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

zmocňuje
obchodně technickéh estfem - vedoucího

LlriiJ^

Pavla Záviše, nar. tem ekonomku PJ
Marii Vyskočilovou - vedoucího PJ
Pavla Žákovského nar mku PJ

Ing. Jindřicha Jilečka n - vedoucího PJ
Janu Holou. nar. vedoucího PJ
Petra Civišé nar iv

k 2a8tupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

(slovy: dvaná°t^!lión^ů-pět^^^isí^torun-če^k^;h^ S předpok,ádanou cenou do 12,5 mil. Kč bez DPH

zadavatele, ^podávat^návrhy^a*1 přezkoumání úkonůTadavatel313^^’ P°dávat námitky Proti úkonům

z uzavřených smluv a potvrzovat plnění. adavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky

pňvšichjednánrchnsotehSítafp^eSntzkWmfT'SSěni i-Za?tUpOVánl ®Poleiinosl1 STRABAG a.s.

?ssss! sz»sřísrgřas
CT-r-“",2’5zmocněncijednajíapodepisujívždydvaspolečně. ’

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12. 2018.

V Praze dne 2.1.2018

STRABAG a.s.

Ina.Ondřej Novák
edseda představenstva

Zmocnění přijímám:

STRABAG

STRABAG a.s.
tv.L.fěpný závod české Budějovic©
Vrbenská 31.370 06 České Budějovice

Ing. Jiří Dynka
člen představenstva

jmén0příjménl,
"Íllarkéí

[ funkce
Maříkova



STRABAG
m'





E 00 a>
<L> 00 csT

o a>
0 T” r** cg
O <o tí*

to

»o >o I

1

z

*
o

2 i 
> I
» o 

ot

CM

CM

g o ‘c><B g Í§ 
§ -ro 9
ti »f

« g o
íií
-b S -c 
</> o o

lil
’•§ 1 £

Č “-O <S
■g 5-1
2 | jš

Q. 'CO
o a ~u UT













































P
řid

ru
že

ná
 s

ta
ve

bn
í 

vý
ro

ba
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 201 8
56

,8
3

S.
CO

C -8

0
»N
O
E
0
o
8c
0)
E

o ^

E §

I
CO
3
O

E
2
>0
C

■D
CO
a

0 3 
1> .52 
8 Q-

o
lo
to £

"I
Q. .q
co o

s í -á o
I 9

■5'.« 
ECO

■8 3 
~0

■— ^

35 o.
s g

.0 elfe
3^ ar <d

K 5-e “

CO C >0) ^ >cn * 
>N "O >C0 
O O >o 
O "O o
Q. i ■

I g1
II 
O .C
ti
CO o

8|
J2 >co

.-0 3
I ~ -

lil

8 
2 
o.

>0

•8 e '=
■g 8 !

-s s s
g. qN
<2 — 35 ■55 ^ c
o o -
o- c C
8*8 I

m JS 0
5 =5 c

c
■ar

c
.C >0)

LU 
^ N 

CO 
c
;r|o
g
c
£

Pl
C -C

I •=

■g o c
*- C >0 

_-T O C
ČÍT

N "O

?1
IU j
;fc -§■ J i

co
O o ,KJ — £
- 3 o;

Ssa
§1 
o S o o 

cT 
m* co 

11 ,ILCM CO
£ ^
r p
Cm V
^ Í5 

*q> "o
§§

y.

1
co
o?
CM
II

CM
O
§ 

co co 
c> co 
y- O

■O
co
Q.

3
E
‘0

%
co
0 
.0 
0

1
co
3
O
co

fs 
2| 

Q. _q
» -g

O

0
O
£
8
E

= J
■<o o 
'8 2

!-!
0 -a

1 S
1 ^ 8 £ 
•—

11 
C »= 
CO 
co

"co
Q.

>0
I

■6
‘CO
Q.
CO
0

3 O 
CO 
CL >

■o O
>5 «
o. £

> ■ ■ 
0 *5 *ih
- co
1-'

co E Č
C >0 
“ C

.ii ‘>» -Q
i s s
8 b
Í0 o
.E- -®
j= c
■I -5

Í3 O
’0 .0

| % I 8 §

<
£ :ž1w
* g

c
oř iS
o

;-1ř

_.co 
c 
>fe

8

8

: T3 >C0
: $ o

"o. 0 ‘=

£ f §

O o >0 
o "O o

0

i
c.§

| 8
O..N
S. N

st

o

0 IZ'
1 8

>8 j?

H

^ ’n

o & c
tij

il
1!
3 o
5 =
BS

o ■=
I ^

P có

Q. ‘0
'E *0
><D N
3 P
1

0
® s

ffi I
>C0 c
'co' 2
N O
i TJ

■g











Q.
•CO
c
<0

<D
N
3
O
Q.
0)

><D
E,

3
:2
to
CO
E
o
$

‘CO

f 1

(0

co c 
'<0 

>8-g
o ~o
Q. i

5
■0) t
v ^

‘CO

"8
N

CA

&
■g

><u

E

O
=3

■8

&
C
C
0)
E
co

c 12C v

1 ^

s 
■s 
€
tl:§

co

o 
oj O a o

co p:
8 O

5

5
Q.

CO
Q.
(A

q 'LU 
*3^'

5
Q.

*
‘CO
Q.
(A
x;
o
o
Q.

c

>22
’8
_3
‘2

to
co
E
o
=5
c
co
(A

8
*8 >k_ i
o.

■B

;g

8 2

a.




















